
ZARZ�DZENIE  Nr  50/2004 
 

BURMISTRZA  ST�PORKOWA 
 

z  dnia  2 sierpnia 2004r. 
 

o podaniu do  publicznej   wiadomo�ci   wykazu   nieruchomo�ci 
przeznaczonych do sprzeda�y. 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorz�dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.28 
ust.1, i 2, art.34 ust.1, pkt 3, art.35 ust.1,2, art. 37 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r    o gospodarce nieruchomo�ciami ( tj. Dz. U. z 2000r.Nr 46 poz. 
543 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej w St�porkowie Nr XXX/231/2002 z dnia 
28.02.2002r. w sprawie okre�lenia zasad nabywania, zbywania i obci��ania 
nieruchomo�ci gruntowych oraz ich wydzier�awiania i najmu na okres dłu�szy 
ni� 3 lata ( Dz. Urz. Województwa �wi�tokrzyskiego  Nr 51, poz. 648, z 2003r. 
Nr 128, poz.1138)  

 
zarz�dza si� , co nast�puje : 

 
                    § 1.Podaje si� do publicznej wiadomo�ci wykaz samodzielnych 
lokali mieszkalnych  przeznaczonych do sprzeda�y w trybie bezprzetargowym,    
z przyznaniem pierwsze�stwa w nabyciu lokali na rzecz najemców. 

1) lokal mieszkalny nr 8 w budynku wielomieszkaniowym nr 3 poło�ony     
w St�porkowie przy ul. J.Słowackiego  z pomieszczeniem 
przynale�nym - piwnic� oraz udziałem  w nieruchomo�ci wspólnej, któr� 
stanowi prawo własno�ci gruntu oznaczonego jako działka nr 3664/15      
o pow. 2348 m2   i cz��ciach wspólnych budynku, KW Nr 20776, 

2) lokal mieszkalny nr 1 w budynku wielomieszkaniowym nr 6 poło�ony     
w Niekłaniu Wielkim przy ul. Szkolnej  z pomieszczeniem 
przynale�nym - piwnic� oraz udziałem  w nieruchomo�ci wspólnej, któr� 
stanowi prawo własno�ci gruntu oznaczonego jako działka nr 1480/1        
o pow. 2715 m2  i cz��ciach wspólnych budynku, KW Nr 36510, 

3) lokal mieszkalny nr 2 w budynku wielomieszkaniowym nr 6 poło�ony     
w Niekłaniu Wielkim przy ul. Szkolnej  z pomieszczeniem 
przynale�nym - piwnic� oraz udziałem  w nieruchomo�ci wspólnej, któr� 
stanowi prawo własno�ci gruntu oznaczonego jako działka nr 1480/1       
o pow. 2715 m2      i cz��ciach wspólnych budynku, KW Nr 36510, 

4) lokal mieszkalny nr 3 w budynku wielomieszkaniowym nr 6 poło�ony     
w Niekłaniu Wielkim przy ul. Szkolnej  z pomieszczeniem 
przynale�nym - piwnic� oraz udziałem  w nieruchomo�ci wspólnej, któr� 
stanowi prawo własno�ci gruntu oznaczonego jako działka nr 1480/1        
o pow. 2715 m2  i cz��ciach wspólnych budynku, KW Nr 36510, 

 
 
 
 
 



- 2 - 
 

5) lokal mieszkalny nr 6 w budynku wielomieszkaniowym nr 6 poło�ony     
w Niekłaniu Wielkim przy ul. Szkolnej  z pomieszczeniem 
przynale�nym - piwnic� oraz udziałem  w nieruchomo�ci wspólnej, któr� 
stanowi prawo własno�ci gruntu oznaczonego jako działka nr 1480/1        
o pow. 2715 m2   i cz��ciach wspólnych budynku, KW Nr 36510, 

6) lokal mieszkalny nr 7 w budynku wielomieszkaniowym nr 6 poło�ony     
w Niekłaniu Wielkim przy ul. Szkolnej  z pomieszczeniem 
przynale�nym - piwnic� oraz udziałem  w nieruchomo�ci wspólnej, któr� 
stanowi prawo własno�ci gruntu oznaczonego jako działka nr 1480/1        
o pow. 2715 m2  i cz��ciach wspólnych budynku, KW Nr 36510, 

7) lokal mieszkalny nr 9 w budynku wielomieszkaniowym nr 6 poło�ony     
w Niekłaniu Wielkim przy ul. Szkolnej  z pomieszczeniem 
przynale�nym - piwnic� oraz udziałem  w nieruchomo�ci wspólnej, któr� 
stanowi prawo własno�ci gruntu oznaczonego jako działka nr 1480/1        
o pow. 2715 m2 i cz��ciach wspólnych budynku, KW Nr 36510, 

 
                 § 2. Szczegółowe informacje dotycz�ce nieruchomo�ci 
okre�lonych    w § 1  zawiera zał�cznik  do niniejszego Zarz�dzenia . 
  
                 § 3. Wykaz nieruchomo�ci okre�lonej w § 1 Zarz�dzenia podlega 
wywieszeniu na tablicy ogłosze� Urz�du Miejskiego w St�porkowie                 
i miejscowo�ci poło�enia nieruchomo�ci na okres 21 dni. 
 
                 § 4. Wykonanie   zarz�dzenia   powierza   si�   Naczelnikowi   
Wydziału Gospodarki Nieruchomo�ciami, Rolnictwa, Ochrony �rodowiska           
i Infrastruktury Technicznej. 

  
                      §   5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


